
ь/

\../'

Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга

Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015г. с.Варзуга М 73

О передаче муниципального имущества из казны
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию "Сервис"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003г. М 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, для осуществления
постоянного содержания в рабочем состоянии, своевременного проведения технического
обслуживания и регламентных работ, обеспечения населения села Чапома Терского
района Мурманской области электроэнергией и эффективного использования имущества
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,
постановляю:

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию
"Сервис" (МУП "Сервис") муниципальное имущество, указанное в Приложение Ме 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по передаче муниципального имущества, согласно
Приложению Ме 2 к настоящему постановлению. _

3. Ведущему специалисту по градостроительной деятельности, землепользованию
и имуществу администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Тарасову
А.Н.) подготовить документы для передачи имущества, указанного в Приложении Ме 1
настоящего постановления, и после передачи имущества внести соответствующие
изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования сельское
поселение Варзуга Терского района.

4. ЧЛЄНЗМ КОМИССИИ ПОДПИСЭТЬ ЗКТЬІ ПІЭИЄМЭ-ПЄрЄД8ЧИ МУНИЦИПЗЛЬНОГО ИМУЩЄСТВЭ..

5. Директору МУП "Сервис" (Грязнову В.В.) принять имущество, указанное в
Приложение Мг І настоящего постановления, в хозяйственное ведение по акту приёма-
передачи.

6. Директору МУП "Сервис" (Грязнову В.В.) обеспечить государственную
регистрацию настоящего постановления в соответствии с Федеральным законом от
21 .07.1997г. М 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и
°дЄЛ°К ° НИМ"- за о та за гл в В гг н А

Г . 'пв иАлис'
Л ей ЛААНЕ І`.Ґ.
«Дў» 47/ 2017г.



7. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального
образования сельское поселение Варзуга Терского района:

- от 24.01.2013г. Ма 7 "О передаче имущества, поставленного на забалансовый учет
сельского поселения Варзуга согласно распоряжению Ле 5/1 от 18.О1.2013г., в
безвозмездное временное пользование муниципальному унитарному предприятию
"Сервис";

- от 10.06.2014г. Ме 87 "О внесении изменений в постановление администрации МО
СП Варзуга от 24.01.2013г. Ме 7 "О передаче имущества, поставленного на забалансовый
учет сельского поселения Варзуга, в безвозмездное временное пользование
муниципальному унитарному предприятию "Сервис".

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).

Глава муниципального образования сельское поселение
Варзуга Терского района Г.Н. Попов

/

КОПИЁ ЕЕЕЧН.
1“л. специалист

Й ЛААНЕ І`.Ґ.
./10: Д/ гот.



Приложение Ме 1
к постановлению администрации МО СП Варзуга Терского района

от 24.04.2015г. Не 73

Перечень муниципального имущества, передаваемого из казны
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию "Сервис"

М:
п/п

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

Индивидуализирующие
характеристики

1 Воздушная линия
электропередач 0,4 кВ

Мурманская область,
Терский район,

с.Чапома

Общая протяженность - 3120 м.
Количество опор - 69 шт.

Свидетельство о государственной
регистрации права собственности -

серия 51-АВ Ме 491248 от 10.04.2015г
Кадастровый Ме 51 :04:008ООО1 : 141

Инвентарный Ме 11609
Технический паспорт от 22.06.2012г.
Рыночная стоимость на 14.04.2015г. -

1 737 564 руб.

2
Дизельная

электростанция
(нежилое здание)

Мурманская область,
Терский район,
с.Чапома, д.70

Общая площадь - 186,7 кв.м.
Количество этажей - 1
Год постройки - 1983

Свидетельство о государственной
регистрации права собственности -

серия 51-АВ Ме 491249 от 10.04.2015г.
Кадастровый М.: 51 :04:0080001 195

Инвентарный Ме 10896
Технический паспорт от 11.08.2004г.
Рыночная стоимость на 14.04.2015г. -

3 429 451 дуб.

;\(1зіЕ; “Р ВЕРНА
Гл. специалист

6; лмнв Ы.
#56 гопг.



Пргшожение Не 2
к постановлению администрации МО СП Варзуга Терского раиона

Состав комиссии

от 24.04.2015г. М9 73

по передаче муниципального имущества из казны
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

в хозяйственное ведение муниципального унитарному предприятию "Сервис"

ФИО Должность ДОЛЖНОСТЬ В КОМИССИИ

Попов Геннадий
Николаевич

Глава муниципального
образования сельское поселение

Варзуга Терского района

Председатель комиссии
- представитель

передающей стороны
Грязнов Владимир

Валерьевич Директор МУП "Сервис"
Член комиссии -
представитель

принимающей стороны

Почтарь Елена Леонидовна
Заместитель главы

администрации сельского
поселения Варзуга
Терского района

Член комиссии

Лаане Галина Геннадьевна

Главный специалист по
правовым вопросам,

муниципальному заказу и кадрам
администрации сельского

поселения Варзуга
Терского района

Член комиссии

Тарасов Антон Николаевич

Ведущий специалист по
градостроительной деятельности,
землепользованию и имуществу

администрации сельского '
поселения Варзуга
Терского района

Член комиссии

110111192 ВЕРНА
Гл. специалист

Й лмнв г.г.
'Й Й 2017Г.


